

Xbrane förbinder sig att verka för hållbart företagande genom att gå med i United Nations Global Compact

Xbrane Biopharma AB ("Xbrane" eller företaget) har glädjen att meddela att företaget har anslutit sig till United Nations Global Compact - ett global ledarskaps initiativ för att utveckla, implementera och redovisa ansvarsfullt och hållbart företagande.

Som ett av 13 anslutna företag inom Life Science i Sverige, är Xbrane stolta över att genom sitt deltagande ansluta sig till de tusentals företag världen över som, genom sitt engagemang, verkar för en bättre värld.

Genom initiativet förbinder sig Xbrane att arbeta för ett hållbart företagande och har åtagit sig att integrera initiativets tio principer, vilka inkluderar mänskliga rättigheter, arbetsrätt, miljö och kampen mot korruption, i företagets affärsstrategi samt att vidta åtgärder till stöd för FN:s Globala mål för hållbar utveckling (SDGs).

UN Global Compact, som lanserades 2000, är världens största hållbarhetsinitiativ för företag, och är idag en global rörelse med över 15 000 anslutna företag och 4 000 organisationer i mer än 160 länder.

"Xbranes ambition är att verka i framkant för ett hållbart företagande inom global hälsa och omsorg. Vi är därför stolta över att ansluta oss till ett av de 13 företag i sektorn som förbundit sig att följa UN Global Compact och därigenom arbeta för ett ansvarsfullt företagande." säger Martin Åmark VD.

För mer information, besök profilen på UN Global Compacts webbplats: <https://unglobalcompact.org/>

Kontakter

Martin Åmark, VD

M: +46 (0)76 309 37 77

E: martin.amark@xbrane.com

Anette Lindqvist, Finanschef/IR

M: +46 (0)76 325 60 90

E: anette.lindqvist@xbrane.com

Om oss

Xbrane Biopharma AB utvecklar biologiska läkemedel baserade på en patenterad plattformsteknologi som ger betydligt lägre produktionskostnader jämfört med konkurrerande system. Xbrane har en portfölj av biosimilarkandidater som tillsammans adresserar 53 miljarder EUR i förväntad årlig peak-försäljning av respektive referensläkemedlet. Den ledande biosimilarkandidaten Ximluci® är godkänd i Europa och lanserades under första kvartalet 2023. Xbranes huvudkontor ligger i Solna, strax utanför Stockholm. Xbrane är noterat på Nasdaq Stockholm under tickern XBRANE. För mer information, besök www.xbrane.com

Bifogade filer

[Xbrane förbinder sig att verka för hållbart företagande genom att gå med i United Nations Global Compact](#)